LZ WIENER NEUSTADT

Rhythmische Gymnastik

Int. Danube-Cup 2019

for Groups

(A) Gruppe Jugend C (Babys) - Jg. 2011 - 2013

Verein/Gruppe

ATG

LV Niederdsterreich (LZ)
FAC Gitti City 1

SU Madling

FAC Gitti City 2

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

Gerat

free hand

free hand

free hand

free hand

free hand

2,900

2,300

3,500

2,200

2,600

(A) Gruppe Jugend B (Pupils B) - Jg. 2009 - 2013

Verein/Gruppe

LV Niederosterreich 2 (LZ)
ATG

SKP MG Brno

LV Niederosterreich 1 (LZ)

FAC Gitti City

LV Niederosterreich 1 (LZ)

AUT

AUT

CZE

AUT

AUT

AUT

Gerat

ball

ball

clubs

ball

ball

ball

D

3,600

3,600

3,900

3,800

3,400

3,800

4,100

3,900

2,600

3,000

2,300

3,650

1,900

1,000

0,850

0,000

1,600

Abzug

Abzug

1,200

Wiener Neustadt, 12.10.2019

Ergebnisse/Results

Summe Rang

7000 1
6,200 2
6,100 3
5200 4
4900 5

Summe Rang

7,250 1
5,500 2
4,900 3
4,650 4
2,200 5
5,400 OC

Wiener Neustddter

SPARKASSE S

Was zahlt, sind die Menschen.



LZ WIENER NEUSTADT 6. Danube-Cup 2019

Rhythmische Gymnastik
for Groups

(A) Gruppe Jugend A (Pupils A) - Jg. 2007 - 2013

Verein/Gruppe Gerat D

FAC Gitti City AUT hoop 6,100
ATG AUT hoop 4,300
SU Miihlbach AUT hoop 2,000

(A) Gruppe Juniorinnen (Juniors) - Jg. 2004 - 2013

ATG AUT  ball 9,800
ball 9,400

(A) Gruppe Elite (Seniors) - Jg. 2007 and older

ATG AUT hoop/clubs 10,600
hoop/clubs 10,400
LV Niederdsterreich (LZ) AUT  hoop/clubs 8,600
hoop/clubs 8,400

3,600

2,850

0,000

3,550
4,850

4,750
5,750

2,600
4,100

Abzug

0,600

Wiener Neustadt, 12.10.2019

Ergebnisse/Results

Summe Rang

9,700 1
7,150 2
1,400 3
13,350
14,250
27,600 1
15,350
16,150
31,500 1
11,200
12,500
23,700 2

Wiener Neustddter

SPARKASSE S

Was zahlt, sind die Menschen.



Wiener Neustadt, 12.10.2019

LZ wiENER NEUSTADT Int. Danube-Cup 2019

Rhythmische Gymnastik Ergebnisse/Results
for Groups

(B) Gruppe Jugendklasse (Pupils) - Jg. 2007 - 2013

Verein/Gruppe Gerat D E Abzug Summe Rang
SU Madling 2 AUT  ball 4,700 5,100 9,800 1
ATG AUT  ball 4,400 4,700 9,100 2
SU Madling 3 AUT  ball 3,100 3,600 6,700 3
SU Siidstadt 1 AUT  ball 3,300 3,350 0,300 6,350 4
SU Siidstadt 2 AUT  ball 2,600 2,100 4,700 5
SU Madling 4 AUT  ball 2,800 1,850 4,650 6

(B) Gruppe Allgemeine Juniorinnenklasse (B Juniors) - Jg. 2009 - 2013

Verein/Gruppe Geréat D E Abzug Summe Rang
SU Médling AUT ball 5,400 3,000 8,400 1
SU Siidstadt AUT ball 4,100 2,650 6,750 2
GUG AUT clubs 3,300 2,250 5,550 3

(B) Gruppe Allgemeine Klasse (B Seniors) - Jg. 2007 - 2013

Verein/Gruppe Gerat D E Abzug Summe Rang
GUG AUT  clubs 5,100 4,000 9,100 1
SU Madling AUT  clubs 3,700 2,200 5,900 2
SU Siidstadt AUT clubs 3,700 1,700 5,400 3
ATG AUT clubs 4,200 0,950 5,150 4

Wiener Neustddter o

SPARKASSES

Was zdhlt, sind die Menschen.

)Nc'iFT




Wiener Neustadt, 12.10.2019

LZ wieNErR NEUSTADT NO Landesmeisterschaften

Rhythmische Gymnastik ) Ergebnisse/Results
fiir Gruppen

(A) Gruppe Jugend C -Jg. 2011 - 2013

Verein/Gruppe Gerat D E Abzug Summe Rang
LV Niederosterreich (LZ) AUT free hand 2,300 3,900 6,200 1
FAC Gitti City 1 AUT  free hand 3,500 2,600 6,100 2
SU Médling AUT  free hand 2,200 3,000 5,200 3
FAC Gitti City 2 AUT  free hand 2,600 2,300 4,900 4

(A) Gruppe Jugend B -Jg. 2009 - 2013

Verein/Gruppe

LV Niederosterreich 2 (LZ)

LV Niederosterreich 1 (LZ)

FAC Gitti City

AUT

AUT

AUT

Gerat D E Abzug
ball 3,600 3,650
ball 3,800 0,850
ball 3,400 0,000 1,200

(A) Gruppe Jugend A -Jg. 2007 - 2013

Verein/Gruppe

FAC Gitti City

AUT

Gerat D E Abzug

hoop 6,100 3,600

(A) Gruppe Elite -Jg. 2007 und &lter

Verein/Gruppe

LV Niederosterreich (LZ)

AUT

OFT

Gerat D E Abzug
hoop/clubs 8,600 2,600
hoop/clubs 8,400 4,100

Summe Rang

7,250 1
4,650 2
2,200 3

Summe Rang

9,700 1

Summe Rang

11,200
12,500
23,700 1

Wiener Neustddter

SPARKASSE S

Was zahlt, sind die Menschen.



LZ wiENER NEUSTADT NO Landesmeisterschaften

Rhythmische Gymnastik
fiir Gruppen

(B) Gruppe Jugendklasse -Jg. 2007 - 2013

Verein/Gruppe Gerit D E

SU Maédling 2 AUT ball 4,700 5,100
SU Maédling 3 AUT ball 3,100 3,600
SU Siidstadt 1 AUT ball 3,300 3,350
SU Siidstadt 2 AUT ball 2,600 2,100
SU Madling 4 AUT ball 2,800 1,850

(B) Gruppe Allgemeine Juniorinnenklasse -Jg. 2004 - 2013

Verein/Gruppe Geréat D E
SU Médling AUT ball 5,400 3,000
SU Siidstadt AUT ball 4,100 2,650

(B) Gruppe Allgemeine Klasse - Jg. 2007 und alter

Verein/Gruppe Geréat D E
SU Médling AUT clubs 3,700 2,200
SU Siidstadt AUT clubs 3,700 1,700

)NéFT

Wiener Neustadt, 12.10.2019

Ergebnisse/Results

Abzug Summe Rang
9,800 1
6,700 2
0,300 6,350 3
4,700 4
4,650 5
Abzug Summe Rang
8,400 1
6,750 2
Abzug Summe Rang
5900 1
5400 2

Wiener Neustadter

SPARKASSES

Was zdhlt, sind die Menschen.



